1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO 03/2018

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos,
torna público o que segue:

1 -  As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 12 de agosto de 2018, conforme Anexo Único
que acompanha o presente Edital.

2 -  O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 10 e 11 de
setembro de 2018, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público,
em especial o Capítulo 6.

Franca, 06 de setembro de 2018.

COMISSÃO ORGANIZADORA

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO 03/2018

RELAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS POR EMPREGO E M ORDEM ALFABÉTICA

Emprego: 301- MÉDICO - EMERGENCIALISTA CLÍNICO GERA L

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADRIANO MAGRIN DA COSTA VIEIRA 19,00 060099 194065947
 ALANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA Ausente 060094 884496
 ALEXANDER SILVA ARAGAO 17,00 060029 M8199302
 ALEXANDRE ALBERTO ALVES DEMETERCO Ausente 060073 189423195
 ALEXSANDRA DO CARMO NASCIMENTO 15,00 060006 309507
 ALINE RAMOS DE ALMEIDA 18,00 060004 459527873
 AMELIA BUENO FERNANDES 16,00 060126 M7609221
 ANA CLAUDIA FERNANDES AZARIAS 17,00 060117 491303841
 ANGÉLICA CAMPOS CINTRA VOLPE 24,00 060034 334244638
 ANTÔNIO RODRIGUES DE PONTES NETO 17,00 060011 1716632
 BÁRBARA MENDES SILVA Ausente 060025 14558403
 BRUNA DE OLIVEIRA VILELA  17,00 060003 16890053
 CAIO CESAR FACIROLI CONTIN SILVA 19,00 060049 460715410
 CAROLINA QUIREZA JACOB DE ANDRADE 23,00 060100 477716349
 CAROLINE BERARDI CHAIBUB Ausente 060024 381595614
 DANIELA HARUMY MURAKAWA  14,00 060129 304795410
 DILMO JULIANO ALVES TEODORO 15,00 060123 266762633
 FABIO RIBEIRO AZEVEDO DA SILVA Ausente 060086 1396481516
 FLAVIO EXPEDITO DE MORAIS FREJUELLO 14,00 060095 239819998
 FRANCISLAINE APARECIDA GOMES DIAS 20,00 060083 403528720
 GABRIELA RICARDO VAZ 22,00 060063 419640575
 GILMAR VIEIRA VELOSO JÚNIOR Ausente 060069 MG13618316
 HAROLDO DA SILVA SANTANA 22,00 060107 1437862
 HELLEN MOREIRA DE LIMA 25,00 060112 MG17230138
 JOAO PAULO COELHO ANTONIO Ausente 060035 623317977
 JULIANY ROBERTA CINTRA 19,00 060046 485172343
 LAURA GUARALDO MATINIANO  Ausente 060036 459682891
 LEANDRO HENRIQUE DE CARVALHO 12,00 060031 457920592
 LEANDRO MARITAN DE ALMEIDA  8,00 060074 443252324
 LIVIA PAULA FERREIRA LOPEZ 17,00 060040 471055037
 LOURIEL CAMPOS DE SOUZA E SILVA 16,00 060102 13070694
 LUCAS BONFIM DOMINGOS 15,00 060120 5177809
 LUCAS EDUARDO GARCIA NOGUEIRA DE BARROS 17,00 060022 32696230X
 LUIS FELIPE SILVA VISCONDE 21,00 060125 490462522
 LUIS OCTAVIO VILLENA  17,00 060019 W558649T
 LUIS RODOLFO DE OLIVEIRA DALCIN Ausente 060110 347679912
 LUIZ FERNANDO BERTELLI XAVIER Ausente 060109 12265955
 MARCO ANTONIO OLIVARES ABBES Ausente 060065 12520169
 MARIA ROSIDETE ALVES DE SOUZA RODRIGUES Ausente 060033 62331812X
 MATHEUS MACHADO LANNES 19,00 060093 221268774
 MILENA APARECIDA PERENTE 15,00 060119 438237018
 PABLO DANIEL CHAVEZ LUNA 16,00 060128 549582-7
 PAULA BORGES SANTOS 16,00 060041 549149077
 PRISCILA FELICIO TORRALVO 18,00 060103 48391257-8
 RAFAEL TALARICO PINHEIRO 21,00 060001 436879293
 RICHARD SEDRIC PIRES SILVA 16,00 060007 258019153
 ROBERTA GILBERTO DINIZ Ausente 060026 407535639
 RODOLPHO CÉSAR OLIVEIRA MELLEM KAIRALA 19,00 060124 478776457
 RODRIGO MELO DUARTE 16,00 060084 M7834105
 ROGERIO WELBERT RIBEIRO 24,00 060078 13159378-3
 RUAN JUNIO LOPES BICALHO 15,00 060135 48610875-2
 STELA SPERETA MOSCARDINI 18,00 060089 450090085
 TAÍSA BORGES FLORES 10,00 060101 443249805
 TALIS BRENO DA SILVA GONÇALVES 15,00 060070 10123191
 TATIANE LINHARES 20,00 060043 4989681
 TIAGO RIBEIRO DOS SANTOS CRIALEZI 16,00 060013 308402169

 3

 VIRGINIA VIEITEZ REIS Ausente 060068 442201746

Emprego: 302- MÉDICO - ENDOCRINOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 12,00 060134 8251427

Emprego: 304- MÉDICO - ESPECIALISTA EM DOPPLER

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CESAR FORONI CASAS Ausente 060116 253299184

Emprego: 305- MÉDICO - GINECOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CAIO CESAR MIRANDA PEIXE 20,00 060008 44324765-1
 ISA MARIA LEITE  18,00 060012 62.005.334-3
 JOSÉ DE MOURA JORGE Ausente 060056 6384107
 ROBSON JOSE GUEDES OLIVEIRA Ausente 060009 5115454
 STELA LOURENÇO PUPIM 20,00 060092 458608166

Emprego: 307- MÉDICO - NEUROLOGISTA CLÍNICO GERAL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 DANILO REGIS BERTOLDI 22,00 060111 8309091
 GUILHERME ROBLES CHAPARIM 25,00 060096 489547825
 IGOR VASCONCELOS BARROS CRONEMBERGER 23,00 060042 12766618
 KIARA DE AMORIM SIQUEIRA SILVA 17,00 060081 Mg9074777

Emprego: 308- MÉDICO - NEUROLOGISTA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 JORDAN DA SILVA MIYASAKA  18,00 060122 449077305

Emprego: 309- MÉDICO - OFTALMOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANDRÉIA MÍRIAN LOPES SANSONI Ausente 060014 14361862
 DOUGLAS DE RESENDE YAMAMOTO 19,00 060091 13993724
 RENATO A. P. FRANCIOLI CARVALHO DE VELLOSO VIANNA 14,00 060058 540428
 YARA BALDIN MESQUITA  19,00 060028 378325644

Emprego: 310- MÉDICO - OTORRINOLARINGOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 NATASCIA LUMI ADATI  20,00 060104 470367647
 RODRIGO BASTOS 18,00 060055 447832578

Emprego: 311- MÉDICO - PEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ISABELA VASCONCELOS CUNHA 21,00 060027 15.041.799
 JÉSSICA CAETANO BARBOSA 22,00 060108 11344274
 LUCIANO DE QUEIROZ PEREIRA DA SILVA 17,00 060021 345951013
 STELLA DE OLIVEIRA PINI 20,00 060127 308136482
 THALITA CAMPOS GAVINHO Ausente 060076 18676499

Emprego: 312- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 RENATO MORAES SALLES DE FIGUEIREDO Ausente 060098 66330427

 4

Emprego: 313- MÉDICO - PNEUMOLOGISTA INFANTIL

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 MARIA RITA PUCCI FERREIRA MITSUUSHI 20,00 060090 348713216
 PATRICIA DA SILVA FERNANDES 23,00 060132 47721336-4

Emprego: 315- MÉDICO - PSIQUIATRA ADULTO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 DANIEL ANTUNES LIMA  Ausente 060118 13441767
 FRANK HIGOR REIS 23,00 060030 mg12212000
 JULIANA CINTRA TEIXEIRA 16,00 060052 37203150
 MARIA SILVIA JAPAULO  Ausente 060066 443243311
 MICHELE GONÇALVES TELES DE ALMEIDA 13,00 060075 43749061
 TIAGO BUCCI DA SILVEIRA 20,00 060087 30813350X

Emprego: 317- MÉDICO - RADIOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALANA DELGADO MAGALHÃES  20,00 060130 459878633
 MARCELO DE QUEIROZ PEREIRA DA SILVA Ausente 060115 271382703
 MAYSA DAS GRAÇAS FERREIRA YAMANARI Ausente 060032 mg 11472924

Emprego: 318- MÉDICO -UROLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CAMILO CARVALHO E MOTA Ausente 060059 525759311
 MAURICIO SILVEIRA TELLES 20,00 060131 298545913
 RODOLFO JOSÉ FAVARETTO FILHO Ausente 060054 264137061

Emprego: 319- MÉDICO - VASCULAR

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADRIANO FALEIROS PIMENTA 12,00 060080 22.898.811-1
 CARLOS ALBERTO FERNANDES DE LIMA FILHO 23,00 060018 435842353
 RENATA CAMILA BARROS RODRIGUES 17,00 060106 439773581